Universidade Federal de Juiz de Fora
Campus Governador Valadares

Departamento de Nutrição

ATA DE DEFESA DO TCC

 Aos ____ dias do mês de ___________ do ano de _______, o(a) discente

________________________________________________ do ___º período do Curso de Nutrição

do Campus Governador Valadares, Universidade Federal de Juiz de Fora, apresentou perante uma

Banca Examinadora reunida (AA) presencialmente (AA) remotamente por meio de conferência

virtual, o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado “____________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________ sendo-lhe conferida as seguintes notas:

Nota da banca (70,0)
Examinador Trabalho escrito Apresentação Total

 1

2

Média final da banca
Nota do(a) orientador(a) (30,0)

Nota atribuída ao(à) estudante
NOTA FINAL DO(A) ESTUDANTE

(banca + orientador(a) - 100,0)

Mediante sua conduta durante a fase de realização do Trabalho de Conclusão de Curso,

apresentação e defesa, a Banca Examinadora torna pública a sua ( ) Aprovação ( ) Reprovação na

disciplina de TCC, com nota final _____, condicionada à entrega da versão final corrigida em ____

dias.

Assinaturas:

Discente: ____________________________________________________________

Orientador(a): ________________________________________________________

Membro 1: ___________________________________________________________

Membro 2: __________________________________________________________